
今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定のお知らせ】

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨今の原材料の高騰や流通コストの大幅な値上げを受け、

朝食料金（一般価格）/ドリンク料金の改定をさせていただく事になりました。

大変心苦しいご案内となりますが、今後の商品の安定供給や商品品質の

維持の為、  何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。

 ＜価格改定内容＞

【日程】2025年10月11日（土）

【朝食料金/ドリンクメニュー】10％～20％の値上げ（一部メニューを除く）


